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Atbildes uz pretendentu iesniegtajiem jautājumiem

1. Jautājums - „Lokālajā tāmē Nr. 1-10 „Iekšējie elektrotīkli” pozīcijā Nr. 73 norādīts „UPS 160kVA komplektā ar baterijām un plauktu  APC kompl. 1”.  Kāds ir paredzētais autonomais darbības laiks (cik min.) pie 100 slodzes?”
Atbilde: UPS 160kVA komplektā ar baterijām un plauktu, ražotājs „APC” vai ekvivalents, autonomais minimālais darbības laiks pie 100% slodzes 12 minūtes. (Skatīt paskaidrojuma rakstu).


2. Jautājums - Lūdzam precizēt lokālās tāmes Nr. 1-28 „Grīdu apdares darbi” pozīciju Nr. 15 „Montēt kājslauķi II”, norādīts apjoms 0.7 m2, bet tehniskā projekta rasējumā Nr. IN -2.1A reālā platība ir 7.49 m2.
Atbilde: Lūdzu skatīt Pasūtītāja mājas lapā http://www.rtu.lv/content/blogcategory/69/1531/lang,lv/ Iepirkuma komisijas sniegtās atbildes RTU-2013/95 atbildes 1 (27.08.2013.) uz 14. jautājumu. Kājslauķis II - 7 m2.


3. Jautājums - Lūdzam precizēt lokālās tāmes Nr. 4-5 „Teritorijas labiekārtošana – apzaļumošana” pozīcijas:
· Nr. 89 „Apstādījumi gab. 4” izņemt skaitu un mērvienību (lieks ieraksts);
· Iekļaut pozīciju Nr. 91 „Zviedrijas pīlādzis gab. 4”, pamatojoties uz tehniskā projekta rasējuma lapas Nr. GP – 2A „Labiekārtojuma un apstādījumu plāns” augu sarakstu, kur norādīts „Zviedrijas pīlādzis 4 gab”.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Atbilde: Nomainīt pozīcijai nr.89 nosaukumu „Apstādījumi” uz „Zviedrijas pīlādzis”. Atbilžu pielikumā precizēts fails ar nosaukumu RTU-2013/95 pie 4 atbildes tāme 4-5. 


4. Jautājums - Veicot objekta apskati 19.08.2013. tika konstatēts, ka logu L-13 ailes pa asi D-D starp 8-9 asīm otrā stāva plānā ir aizmūrētas. Logu L-13 skaits samazinās līdz 4 gab. Lūdzam precizēt!
Atbilde: Logs L13 – 4 gab., gan logu specifikācijā, gan apjomu tabulās.


5. Jautājums - Lūdzam precizēt lokālās tāmes Nr. 2 „Demontāžas darbi” pozīcijas:
· Nr. 7 „Grīdu konstrukcijas demontāža” asīs 11-21 demontējams tikai 4 stāva pārsegums, kur nav grīdas konstrukcijas, bet tikai jumta konstrukcija;
Atbilde: Izslēgt no tāmes minēto pozīciju Nr.7 (Grīdu konstrukciju demontāža).

· Apskates laikā tika minēts, ka pozīcijas Nr. 40 „Kāpņu konstrukcija - metāla ar koka pakāpieniem un kāpnes savieno puspagrabu un 2. stāvu (3 līmeņus)” kāpnes starp asīm 7-8/A-B tiks demontētas pasūtītāja spēkiem, bet iekļaut pozīciju koka kāpņu starp asīm 10-11/A-B un metāla margu starp asīm 8-10/A-A demontāža.
Atbilde: Saglabāt nolikuma tāmē minētās demontāžas pozīcijas, apjomus.

· Iekļaut pozīciju „Āra kondicioniera un metāla plaukta demontāža kompl. 1”
Atbilde: Papildināt darbu apjomus ar "Āra kondicioniera un metāla plaukta demontāža, ieskaitot būvgružu savākšanu un ievietošanu konteinerī, būvgružu aizvešanu, ieskaitot izgāztuves izmaksas kompl. 1".

· Pamatapjomos 1. un 3. etapos iekļaut apskates laikā konstatēto, ka 1. stāva gaiteņos ir piekārto griestu demontāža.
Atbilde: 1. būvniecības etaps uz šo iepirkumu neattiecas. 
Pasūtītājs precizēs 3. Etapa 1.stāva gaiteņu piekārto griestu demontāžu un sniegs atbildi.
Atbilžu pielikumā precizēts fails ar nosaukumu RTU-2013/95 pie 4 atbildes tāme 1-2. 


6. Jautājums - Lūdzam precizēt lokālās tāmes Nr. 2-10 „Iekšējie elektrotīkli” pozīcijas Nr. 106 līdz 115, šo slēdžu un sienas kontaktu LEITC un ERAF telpu pozīcijās ražotāju un marku. Iekšējo elektrotīklu specifikācijā ir piezīmēs ir norāde, ka jāskatās pēc interjera, bet ARD daļā nav slēdžu un rozešu specifikācijas.
Atbilde: Skatīt: Apdares materiālu specifikācija - grīdlīstes un papildus detaļas - Schneider Unica.


7. Jautājums - Tehniskā projekta EL daļā rasējuma lapās EL-40, EL-41, EL-42, EL-43, EL-44 ir norādītas rekonstruējamas sadalnes:
· SS1-esoša rekonstruējama,
· AS-esoša rekonstruējama, pārceļama citā vietā uz sienas nišu,
· AV1-esoša rekonstruējama,
· AV2-esoša rekonstruējama,
· AV3-esoša rekonstruējama.
Vai pie esošām sadalnēm, nemainot aparatūru, ir tikai jāpievieno el. līnijas pēc montāžas shēmas vai arī esošajā korpusā jāuzstāda visa aparatūra saskaņā ar montāžas shēmu? Ja, jāuzstāda saskaņā ar montāžas shēmu, tad kurā tāmes sadaļā būtu jāiekļauj šie darbi?
Atbilde: Sadaļu SS-1, AS, AV-1, AV-2 un AV-3 esošajos korpusos no jauna jāuzstāda visa aparatūra saskaņā ar montāžas shēmām. Darbi jāiekļauj lokālajā tāmē „Iekšējie elektrotīkli”. Sadales atrodas ēkas lielauditoriju daļā. 


8. Jautājums - „Stikloto  un  transformējamo  starpsienu  sistēmas; tualešu  starpsienu 
sistēmas” apjomos ir ietvertas stiklotās starpsienas un palodzes, bet nav iekļauti tualešu starpsienu apjomi. Lūdzam veikt precizējumus darbu apjomu tabulā.
Atbilde: Specifikācija un shēmas  - ARD 8.1;  SM starpsienas. Atbilžu pielikumā precizēts fails ar nosaukumu RTU-2013/95 pie 4 atbildes tāme 1-24. 


9.Jautajums - Labiekārtošanas tāmē 4-5 sadaļā ir paredzēti teritorijas gaismekļi, bet tiem netiek uzrādītas tranšejas rakšanas un kabeļu ieguldīšanas izmaksas, tai skaitā materiālu izmaksas. Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju.
Atbilde: Atbilžu pielikumā precizēts fails ar nosaukumu RTU-2013/95 pie 4 atbildes tāme 2-10.
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